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ReLATORIO DE ALuNOos FORMANDOS

Curso:ENGENHARIA MECANICA/CT - Teresina

Discentes GRADUANDOS NO Periopo ATuaL

CT- ENGENHARIA MECANICA - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso

2009.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1

Matricula

200957634
2010125577
2010129253
2010125648
2010125666
2010125719
2010128443

Matricula
Antiga

09T12517
10T11111
10T16024
10T11189
10711200
10T11251
10T15206

Nome

ADRIANA ALVES DA SILVA

BRUNO RICARDO DE MELO CAVALCANTE
FRANCISCO FERREIRA BARROS NETO
HELIO DE PAULA BARBOSA

JOAO PAULO LOPES LIMA

RAYSON DE JESUS ARAUIO

RHUAN SANTANA SILVA AYRES

IRA Status

6.69 ATIVO - FORMANDO
7.59 ATIVO - FORMANDO
7.98 ATIVO - FORMANDO
8.24 ATIVO - FORMANDO
8.28 ATIVO - FORMANDO
7.73 ATIVO - FORMANDO
8.38 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 7
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