

Universidade Federal do Piauí Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

Емітіро ем 02/12/2014 15:34



RELATÓRIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: ENGENHARIA MECÂNICA/CT - Teresina

DISCENTES GRADUANDOS NO PERÍODO ATUAL

CT- ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO - MT - Teresina				
Ingresso	Matricula	Matricula Antiga	Nome	IRA Status
2009.1	200957634	09T12517	ADRIANA ALVES DA SILVA	6.69 ATIVO - FORMANDO
2010.1	2010125577	10T11111	BRUNO RICARDO DE MELO CAVALCANTE	7.59 ATIVO - FORMANDO
2010.1	2010129253	10T16024	FRANCISCO FERREIRA BARROS NETO	7.98 ATIVO - FORMANDO
2010.1	2010125648	10T11189	HELIO DE PAULA BARBOSA	8.24 ATIVO - FORMANDO
2010.1	2010125666	10T11200	JOAO PAULO LOPES LIMA	8.28 ATIVO - FORMANDO
2010.1	2010125719	10T11251	RAYSON DE JESUS ARAUJO	7.73 ATIVO - FORMANDO
2010.1	2010128443	10T15206	RHUAN SANTANA SILVA AYRES	8.38 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Período Atual: 7

SIGAA | Núcleo de Tecnologia da Informação - NTI/UFPI - (86) 3215-1124 | Copyright © 2006-2014 - UFRN - sig-ap2.ufpi.br.srv2inst2